
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 10 DE DEZEMBRO DE 2018 • ANO XII | N º 1177 

 

Telefone 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 39A1-ECCF-EF32-5893.



 2 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 10 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 1177 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

LICITAÇÕES 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2018. 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2018. 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2018.  

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 39A1-ECCF-EF32-5893.



 3 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 10 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 1177 

 

  

  

 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2018 

 

O Município de Carinhanha – BA, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de N.° 031/2018, 

objetivando contratação de microempresa ou empresa de pequeno porte, visando a prestação de serviços 

de locação de veículos leves e pesados com condutor, no município de Carinhanha - Ba . A abertura será 

no dia 26 de dezembro de 2018, às 09:00 (nove) horas, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e demais 

atos deste certame serão publicados no diário oficial do município http://www.carinhanha.ba.gov.br. 

Informações gerais através do e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. Carinhanha – BA, 10 de dezembro de 

2018. SIMONE LEITE XAVIER SOUZA – PREGOEIRA/DECRETO N.° 002/2018. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LICITAÇÕES 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 39A1-ECCF-EF32-5893.



 4 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 10 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 1177 

 

         

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N.º 032/2018 

 

 

O Município de Carinhanha – BA, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de N.° 032/2018, 

objetivando contratação de empresa para aquisição de combustível, óleo lubrificante, filtro de ar e outros 

conforme especificados no edital e seus anexos, destinados à manutenção da frota de veículos a serviço 

deste município. A abertura será no dia 26 de dezembro de 2018, às 15:00 (quinze) horas, na sede da 

Prefeitura Municipal. O Edital e demais atos deste certame serão publicados no diário oficial do município 

http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais através do e-mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. 

Carinhanha – BA, 10 de dezembro de 2018. SIMONE LEITE XAVIER SOUZA – PREGOEIRA/DECRETO 

N.° 002/2018. 

. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 39A1-ECCF-EF32-5893.



 5 
 

CARINHANHA 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 10 DE DEZEMBRO DE 2018  

ANO XII | N º 1177 

 

 

       

                                  AVISO DE PRORROGAÇÃO DE LICITAÇÃO  

                                       PREGÃO PRESENCIAL N.º 033/2018  

 

O Município de Carinhanha – BA, fará realizar licitação na modalidade Pregão Presencial de N.° 033/2018, 

objetivando contratação de empresa visando a prestação dos serviços de saúde hospitalar, atenção básica, 

vigilância sanitária a saúde, CAPS e SAMU neste município. A abertura será no dia 27 de dezembro de 

2018, às 09:00 (nove) horas, na sede da Prefeitura Municipal. O Edital e demais atos deste certame serão 

publicados no diário oficial do município http://www.carinhanha.ba.gov.br. Informações gerais através do e-

mail licitacao.cnn.ba@gmail.com. Carinhanha – BA, 10 de dezembro de 2018. SIMONE LEITE XAVIER 

SOUZA – PREGOEIRA/DECRETO N.° 002/2018. 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 39A1-ECCF-EF32-5893.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/39A1-ECCF-

EF32-5893 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 39A1-ECCF-EF32-5893

Hash do Documento 

56636841ED8FF315E3C801E09A88DDA6C0CA057351E6E04A3B55385C652C5160

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 10/12/2018 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 10/12/2018 

18:20 UTC-02:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


